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KUVENDI I KOMUNES-SHTIME G
Nr.01-060/01-1933/21 daté:20.01.2021 &

Npi—-01/15 daté: 28.01.2021

Duke u bazuar né nenet 12.2 pika (c) dhe 40.2 pika (g) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale,
Nr. 03/L-040; Nenin 9 dhe 12 té Ligjit pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme, Nr.06/L-
005; Rregulloren e MAPL Nr.01/2017 pér procedurén e hartimit dhe publikimin e Akteve
t€ Komunés; Kuvendi né¢ mbledhjen e mbajtur mé 28.01.2021 aprovoi kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E NORMAVE TATIMORE Ni KOMUNEN E SHTIMES PER
VITIN 2021

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -I- té rregullt pér vitin 2021, e
mbajtur mé 28.01.2021, unanimisht aprovoi Normat Tatimore pér vitin 2021 né
Komunén e Shtimes si vijon:

Nr. Pérshkrimi i Pronés Norma Tatimore
1 Pronat Rezidenciale 0.15%
2 Pronat e banuara 0.15%
8 Pronat komerciale 0.18%
4 Pronat industriale 0.15%
5 Pronat bujgésore 0.15%
6 Pronat e braktisura dhe objektet e pa banuara 0.15%
7 Pronat e papérfunduara 0.15%
8 Pér njésité bujqésore té parcelave 0.15%
9 Pér njesité pyjore te parcelave 0.15 %
10 | Pér njesité rezidenciale te parcelave 0.15%
11 | Pér njesité komerciale te parcelave 0.15%
12 | Pér njesité industriale te parcelave 0.15%
11

Kuvendi i Komunés, ka vendosur duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e Komitetit
pér Politiké dhe Financa.

11
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t&¢ Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé té Pushtetit
Lokal dhe Zyrés pér informim.
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